МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ   УЧРЕЖДЕНИЕ

«ТОГУРСКАЯ  СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА

ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИИ СЕРГЕЯ ВЛАДИМИРОВИЧА МАСЛОВА»

ПРИКАЗ

21.02.2024                              № 81

О внесении изменения в Порядок формирования

системы оплаты труда и стимулирования работников

 МБОУ «Тогурская СОШ им. С.В.Маслова»,

утверждённого приказом от 11.10.2023  № 447

(в редакции от 31.10.2023 №479, от 19.01.2024 №28, от 29.01.2024 №42)

На основании письма Департамента общего образования ТО «О сроках выплаты

денежного вознаграждения за классное руководство» от 27.06.2023 №57-3255, в целях

упорядочения условий оплаты труда работников МБОУ «Тогурская СОШ им.

С.В.Маслова»"

ПРИКАЗЫВАЮ:

           1.Внести изменение в «Порядок формирования системы оплаты труда и

стимулирования работников МБОУ «Тогурская СОШ им.С.В. Маслова», утвержденного

приказом по ОО от 11.10.2023  № 447 (в редакции от 31.10.2023 №479, от 19.01.2024 №28,

от 29.01.2024 №42), далее по тексту – Порядок, а именно:

1.1.Раздел 1 «Общие положения» дополнить пунктом 6 следующего содержания.

«6.Заработная плата работников МБОУ «Тогурская СОШ им.С.В. Маслова» состоит из

следующих частей: оклада, компенсационных выплат и стимулирующих выплат».

1.2.Пункт 1 Раздела 5 «Компенсационные выплаты» дополнить пунктом 7) следующего

содержания:

«7) ежемесячное денежное вознаграждение за классное руководство.

Порядок, условия и размер указанной выплаты регламентирован Положением о классном

руководстве, утвержденным приказом по организации от 28.08.2020 №230 (с изменениями

и дополнениями).»

           2.Настоящий приказ распространяется на правоотношения, возникшие с

01.02.2024г.

         3.Секретарю учебной части Моисеевой Т.С. ознакомить работников с настоящим

приказом под подпись.

         4.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Федорову Г.А., главного

бухгалтера.

         5.Ответственность за выполнение настоящего приказа оставляю за собой.

СОГЛАСОВАНО Председателем профкома МБОУ «Тогурская СОШ им.С.В.Маслова»

__________А.Н.Гончарова

Директор                  Пшеничникова О.А.

С приказом ознакомлены:

Моисеева Т.С.

Фёдорова Г.А.

Роголева Ю.В.

Хрулева И.С.

Лист ознакомления с изменениями в Порядок формирования системы оплаты труда и

стимулирования работников МБОУ «Тогурская СОШ им.С.В. Маслова», утвержденного

приказом по ОО от от 11.10.2023  № 447  от 11.10.2023(в редакции от 31.10.2023 №479, от

19.01.2024 №28, от 29.01.2024 №42, от 21.02.2024 №81)

№ п/

п
ФИО Должность

С Подядком

ознакомлен

(а), подпись

Дата

1 Панова Марина Михайловна Заведующий структурным

подразделением

2 Пшеничникова Олеся

Андреевна

Директор

3 Репников Александр

Валерьевич

Заместитель директора

4 Семин Андрей Андреевич Заместитель директора

5 Фёдорова Галина Анатольевна Главный бухгалтер

6 Шестакова Наталья

Александровна

Заместитель директора

7 Белик Наталья Святославовна Уборщик служебных помещений

8 Гришин Сергей Владимирович Рабочий по комплексному

обслуживанию и ремонту зданий

9 Гришина Нина Яковлевна Уборщик служебных помещений

10 Гурова Анна Владимировна Уборщик служебных помещений

11 Зиновьева Ольга Степановна Уборщик служебных помещений

12 Иткумова Наталья Борисовна Уборщик служебных помещений

13 Комаров Владислав

Александрович

Дворник

14 Комаров Иван Владимирович Водитель автомобиля

15 Крацкая Наталья Андреевна Уборщик служебных помещений

16 Лантина Елена Александровна Гардеробщик

17 Лапушинская Людмила

Юрьевна

Уборщик служебных помещений

18 Ломова Лариса Анатольевна Уборщик служебных помещений

19 Лукьянова Алена Геннадьевна Уборщик служебных помещений

20 Мурзина Валентина

Викторовна

Уборщик служебных помещений

21 Осинцев Владимир Павлович Рабочий по комплексному

обслуживанию и ремонту зданий

22 Пахмутова Татьяна Николаевна Уборщик служебных помещений

23 Попова Алена Сергеевна Уборщик служебных помещений

24 Попова Татьяна Сергеевна Уборщик служебных помещений

25 Коморникова Людмила

Сергеевна

Уборщик служебных помещений

26 Свиридов Максим

Александрович

Дворник

27 Сопыряев Сергей Борисович Подсобный рабочий

28 Судакова Ольга Владимировна Уборщик служебных помещений

29 Хохлова Вера Юрьевна Уборщик служебных помещений

30 Шиндина Вера Михайловна Уборщик служебных помещений

31 Андреев Антон Викторович Учитель

32 Аношечкина Татьяна

Викторовна

Учитель

33 Аношина Мария

Александровна

Учитель

34 Ардышев Егор Геннадьевич Учитель

35 Аркашова Оксана Михайловна Учитель

36 Барышева Ирина Степановна Учитель

37 Бац Ольга Леонидовна Учитель

38 Безъязыкова Татьяна Юрьевна Учитель

39 Бредер Татьяна Петровна Учитель

40 Будник Светлана

Владимировна

Учитель

41 Волкова Римма Александровна Учитель

42 Воронкова Светлана Юрьевна Учитель

43 Глазова Алёна Андреевна Учитель

44 Гончарова Александра

Николаевна

Учитель

45 Горшков Александр

Викторович

Учитель

46 Грозин Николай Владимирович Учитель

47 Гужавина Наталья Борисовна Учитель

48 Дивин Георгий Владимирович Учитель

49 Дробышева Марина

Александровна

Учитель-дефектолог

50 Дьякова Татьяна Федоровна Учитель

51 Жданова Людмила Андреевна Учитель

52 Жернакова Дарья Сергеевна Учитель

53 Жигарева Софья Витальевна Учитель

54 Звада Наталья Алексеевна Учитель

55 Зинова Ольга Георгиевна Учитель

56 Казанцева Ольга Владимировна Учитель

57 Кастрыкина Наталья

Владимировна

Учитель

58 Колмакова Галина Васильевна Учитель

59 Котова Дарья Игоревна Учитель

60 Котова Лариса Юрьевна Учитель

61 Кочкурова Светлана

Александровна

Учитель

62 Кузенная Юлия Валерьевна Учитель

63 Лоншакова Ольга Викторовна Учитель

64 Марченко Владлена Львовна Учитель

65 Матвеенко Алла Борисовна Учитель-логопед

66 Минакова Светлана Витальевна Учитель

67 Михеев Анатолий Николаевич Учитель

68 Михеева Марина

Александровна

Учитель

69 Морозова Светлана

Анатольевна

Учитель

70 Мурузин Дмитрий Анатольевич Учитель

71 Мягких Эльвира Валерьевна Учитель-логопед

72 Некрасов Виктор Иванович Учитель

73 Нестеренко Наталья

Александровна

Учитель

74 Новосельцева Наталия

Николаевна

Учитель

75 Панов Александр Федорович Учитель

76 Пастухов Алексей

Владимирович

Учитель

77 Петрова Алёна Алексеевна Учитель

78 Попридухина Наталья

Николаевна

Учитель

79 Прилуцкая Татьяна

Александровна

Учитель

80 Путилова Ирина Юрьевна Учитель

81 Пшеничникова Елена

Андреевна

Учитель

82 Разаренова Светлана

Анатольевна

Учитель

83 Репникова Людмила

Александровна

Учитель

84 Салина Лидия Александровна Учитель

85 Свиридова Наталья Юрьевна Учитель

86 Семёнова Елена Васильевна Учитель

87 Семенова Ольга Вячеславовна Учитель

88 Семыкина Виолетта

Владимировна

Учитель

89 Ситникова Ольга

Владимировна

Учитель

90 Скударнов Владимир

Викторович

Учитель

91 Скударнова Наталья

Александровна

Учитель

92 Соколан Ольга Владимировна Учитель

93 Тарасевич Ирина

Александровна

Учитель

94 Трифонова Ольга Юрьевна Учитель

95 Харлова Галина Николаевна Учитель

96 Цыганкова Снежанна

Салаватовна

Учитель

97 Чебуренко Тамара Николаевна Учитель

98 Черникова Наталья

Владимировна

Учитель

99 Шуховцова Ирина Павловна Учитель

100 Ярдыков Егор Юрьевич Учитель

101 Андреева Анна Валерьевна Педагог дополнительного

образования

102 Емельянов Юрий Николаевич Преподаватель-организатор ОБЖ

103 Емельянова Наталия

Анатольевна

Педагог-психолог

104 Голещихина Мария Андреевна Педагог дополнительного

образования

105 Иванникова Наталья

Алексеевна

Социальный педагог

106 Кашкарева Елена Юрьевна Педагог-организатор

107 Молокоедова Екатерина

Игоревна

Педагог-психолог

108 Овсянникова Лариса

Николаевна

Педагог-психолог

109 Скореднова Наталья

Михайловна

Педагог-организатор

110 Старосек Оксана Павловна Педагог-психолог

111 Сычёва Елена Сергеевна Социальный педагог

112 Хрулёва Ольга Леонхардовна Воспитатель

113 Шкарлуханова Ольга Сергеевна Воспитатель

114 Богданова Алёна Алексеевна Бухгалтер

115 Валиев Сергей Игоревич Техник

116 Васильева Альбина Николаевна Библиотекарь

117 Кириченко Евгений Алексеевич Техник

118 Коржов Артём Валерьевич Лаборант

119 Лантина Евгения

Александровна

Заведующий хозяйством

120 Моисеева Татьяна Семеновна Секретарь учебной части

121 Потанина Наталья Германовна Специалист по закупкам

(контрактный управляющий)

122 Роголева Юлия Васильевна Бухгалтер

123 Хрулева Ирина Сергеевна Инспектор по кадрам